
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

Số: 804/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc 

Hương Trà, ngày 30 tháng 6 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trƣơng đầu tƣ 

chƣơng trình, dự án đầu tƣ công trên địa bàn thị xã Hƣơng Trà 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Hương Trà tại Tờ trình 

số 31/TTr-TCKH ngày 13 tháng 02 năm 2023 về việc kiện toàn Hội đồng thẩm 

định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư chương trình, dự án đầu tư công trên 

địa bàn thị xã Hương Trà; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư 

chương trình, dự án đầu tư công trên địa bàn thị xã Hương Trà gồm các ông, bà 

có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Nguyễn Viết Hà, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thị xã. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Ông Hoàng Kính, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã. 

3. Các ủy viên: 

 - Ông Trần Văn Tú, Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã; 

 - Ông Trần Xuân Anh, Trưởng phòng Kinh tế thị xã; 

 - Bà Trần Thị Ngọc Loan, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; 

 - Bà Nguyễn Thị Huy, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; 

 - Ông Nguyễn Xuân Khanh, Phó Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch; 

 - Ông Trương Duy Tâm, Phó Chánh Văn phòng HĐND & UBND thị xã; 

 - Ông Châu Viết Công, Chuyên viên phòng Tài chính – Kế hoạch; 

 - Mời Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực thị xã Hương 

Trà, Chủ tịch UBND các phường, xã nơi có chương trình, dự án đầu tư công. 

  Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định: 

Thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các chương trình, dự án đầu 

tư công thuộc thẩm quyền theo quy định của Luật Đầu tư công. Cụ thể thẩm 

định đối với các chương trình, dự án nhóm B, nhóm C sử dụng vốn ngân sách 

địa phương, vốn bổ sung có mục tiêu từ ngân sách cấp trên, các nguồn vốn hợp 



2 

 

pháp của địa phương thuộc thị xã quản lý. 

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Hội đồng thẩm định: 

Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể do 

Chủ tịch Hội đồng phân công. 

Chủ tịch Hội đồng và Phó Chủ tịch Hội đồng được sử dụng con dấu của 

cơ quan nơi công tác để điều hành các hoạt động của Hội đồng thẩm định. 

Chủ tịch Hội đồng giao cho cơ quan thường trực Hội đồng thẩm định 

quyết định thành lập Tổ chuyên viên giúp việc cho Hội đồng thẩm định. 

Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã là cơ quan thường trực của Hội đồng 

thẩm định. 

Cơ quan thường trực Hội đồng thẩm định xem xét mời các đơn vị liên 

quan trong quá trình thẩm định. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 298/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND thị xã Hương Trà. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận :                                                                                         
- Như Điều 5; 
- TT Thị ủy, TTHĐND thị xã; 
- CT, các PC TUBND thị xã; 

- UBND các xã, phường; 
- Lưu: VT. 
 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-07T10:17:42+0700




